
  

UCHWAŁA NR LX/533/2022 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 

wynagradzania oraz szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 oraz z 2022r., poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/299/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 18 marca 2014r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania oraz szcze-

gółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r., poz. 1542, 2022r., poz. 1307 oraz 

1587), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres 6 miesięcy tj. od pierwszego dnia września do ostatniego 

dnia lutego i od pierwszego dnia marca do ostatniego dnia sierpnia danego roku szkolnego za osiągnięcia 

uzyskane w okresie sześciu miesięcy poprzedzających jego przyznanie.”; 

2) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się 

oddziałem przedszkolnym – 400 zł miesięcznie;”; 

3) w § 7 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) funkcję mentora – 150 zł miesięcznie.”; 

4) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w § 6 ust. 1 i ust. 2 oraz § 7 przysługuje od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego, 

powierzenie obowiązków lub sprawowanie funkcji, a jeżeli powierzenie stanowiska, powierzenie 

obowiązków lub sprawowanie funkcji nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia.”; 

5) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Otrzymanie dodatku, o którym mowa w § 6 ust. 1 i 2 nie wyłącza prawa do otrzymania dodatku, 

o którym mowa w § 7 pkt 1 – 3.”; 

6) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 2350



„3. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu lub mentora przysługuje za każdą 

osobę odbywającą staż lub odpowiednio przygotowanie do zawodu nauczyciela, powierzoną danemu 

nauczycielowi.”; 

7) w § 9 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń przysługujących od dnia 1 września 2022r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2350


		2022-11-24T14:25:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




